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25-års Jubilæumsturnering 
Søndag den 15. juni blev dannebrog hejst i strålende solskin, og Turneringsudvalget kunne byde 
velkommen til klubbens jubilæumsturnering med rekordmange deltagere – 88 – som spillede en 
Texas Scramble holdmatch over 12 huller. 
 
Alle tog det med godt humør, for det kunne ikke undgås, at der opstod lidt ventetid. 
 
Efter de 12 huller var der fælles buffet – suppleret med en øl/vand sponseret af Carlsberg i 
samarbejde med Caféen. 
 

 
Den samlede præmiesum havde en værdi på mere end kr.25.000, så der var præmier til de fem 
bedste hold, de tre bedste tættest på hullet på hul 18, samt intet mindre end klappepræmier til 10 
heldige spillere. Og alle deltagerne kunne gå hjem med et unikt Jubi-Bag-håndklæde 
 
Vinderholdet bestod af: Marianne & Tommy Sinding, John Willum og Michael Hjort, med 44 slag – 
4 under de 12 hullers par.  
 
Se hele resultatlisten på hjemmesiden: https://www.pibemollegolf.dk/jubiturnering-resultater/ 
 
Stor tak til greenkeeperne, som endnu en gang havde sørget for en flot bane til denne turnering 
samt en kæmpestor tak til vores sponsorer 

 
 

 
 



Jubilæumsreception 
Klubben havde fredag den 16. maj inviteret en lang række gæster fra DGU, naboklubberne, spon-
sorer, Shoppen, vores egne udvalgsformænd, greenkeeperne, samt lokalpolitikere til en 25-års 
Jubilæumsreceptin, som i Netavisen Gribskov blev refereret under denne overskrift  
 
Fest – Fairway – Fællesskab i PIBE MØLLE GOLF 
 
Receptionen blev holdt i Café Pibe Mølle, og ingen reception uden 
taler, og borgmesteren holdt sig ikke tilbage. 
 
”I dag er I vokset fra græsrødderne og hele vejen op til knap 900 
medlemmer, og er dermed blandt de største idrætsforeninger her i 
Gribskov Kommune. 
 
I har opbygget en klub, der rummer det sportslige og det sociale, og 
hvor både nye og erfarne spillere føler sig hjemme. 
 
Det er noget, I kan være stolte af. Navneskiftet til PIBE MØLLE GOLF 
understreger klubbens tætte forbindelse til lokalområdet og det sted, hvor I hører hjemme. 
 
Med det nye navn viser I respekt for – og forankrer jer – i den historie, som området og møllen 
repræsenterer. For PIBE MØLLE GOLF er mere end bare en golfklub. I er en aktiv del af fælles-
skabet i Gribskov Kommune og jeres arbejde har stor betydning for lokalområdet. 
 
Jeres aktiviteter skaber mulighed for, at mennesker i alle aldre kan komme og dele en fælles 
interesse. 
 
En stor tak til bestyrelsen, de frivillige og medlemmerne for jeres dedikation og indsats. 
Tillykke med de første 25 år.” 
 
Klubbens formand, Kjeld Birch, kunne i sin tale fortælle, hvordan klubben er startet op, og nu er 
blevet til en af de store idrætsforeninger midt i hjertet af Nordsjælland. 
 

Der var store roser til alle medlemmer, ansatte, frivillige, sponsorer og 
ikke mindst til Gribskov Kommune for et fortrinligt samarbejde. 
 
 
Baneejeren, Karsten Ree, deltog også i højt humør i klubbens 
Jubilæumsreception, tillige med sønnerne Oliver og Christian Ree. 
 
Klubben modtog i anledning af jubilæet en række gaver, herunder både 
et par træer samt flere gavekort til indkøb af beplantning på banen, 
som vi vender tilbage til, når både planter og placering er besluttet. 
 
 
 

 
Greenkeeperne havde været meget kreative, og valgte 
at give klubben 10 aborrer, som straks blev sat ud i 
den ene sø ved hul 18 samt i søen ved indspilsgreen. 
 
Aborrerne skulle gerne være med til at minimere alger 
og andet skidt i søerne – og så må vi bare håbe på, at 
fiskehejren ikke er alt for dygtig 😉 
 
 
 



Vigtig læsning om vores Ordensregler 
• Bag-mærker skal være synlige og fremvises på forlangende – afhentes i Shoppen. 

Ingen adgang på golfanlægget uden Bag-mærke. 
 

• Nedslagsmærker skal rettes op.  
Pitchfork i lommen er obligatorisk. 

 
• Tider skal bekræftes hver gang.  

No show flere gange vil give en advarsel. 
Husk også at afbestille tider. 

 
• Ved besøg i bunker skal der rives. 

Efterfølgende skal hele riven placeres i bunkeren og på tværs af spilleretningen. 
 

• Hold mindst 3 meters afstand til greenen med trolley, scooter og buggy. 
 

• Hunde skal holdes i kort snor. 
 
Læs meget mere på hjemmesiden: https://www.pibemollegolf.dk/ordensregler/ 
 
 

Dropperegler i særklasse 
På hul 15 har en spiller slået sit tee-slag, og på vej frem mod bolden ser 
hun en måge lande på fairway, den samler bolden op i næbbet og går 
over mod vandkanten. Spilleren går hen mod mågen for at få den til at 
slippe bolden.  
 
Men mågen letter og flyver ud over søen, hvor den taber bolden i vandet. 
  
Spiller og markør er enige om, at der skal genplaceres en bold uden straf på fairway, hvor mågen 
snuppede den oprindelige bold. 
 
Men var det korrekt? 
 
Svar fra Regel- & Handicapudvalget  
Hvis det er en kendsgerning eller så godt som sikkert, at et dyr løftede eller flyttede din bold, er 
der ingen straf. 
Bolden skal genplaceres på dens oprindelige sted (som skal skønnes, hvis det ikke er kendt).  
 
Læs Regel 9.6 
 

Hvor utroligt det end lyder, så har den samme spiller på hul 4 med et slag fra 
fairway ramt klokken –”booiiiing” – hvorefter bolden fløj Out of Bounds. 
 
Spiller og markør valgte, at der skulle slås et nyt slag fra samme sted med ét slags 
straf – men var det korrekt – eller var der mon frit drop uden straf? 
 
Svar fra Regel- & Handicapudvalget  
Hvis din bold er mistet eller Out of bounds, skal du tage lempelse fra forrige sted, 
ved at tillægge ét strafslag og spille en bold derfra, hvor det forrige slag blev 
udført.  
 
Læs Regel 14.6 
Lokalregel E5 er også en mulighed, når bolden er OB, men det koster to strafslag. 

 
 



PIBE MØLLE Open 2025 – endnu en succes 
PIBE MØLLE Open er endnu en gang vel overstået. 
Holdkonkurrencen 
Nr. 1 CL Electric med 122 point 
Nr. 2 Børge Nielsen A/S med 110 point  
Nr. 3 Friis Biler med 110 point 
 
Individuelt vandt Niels Johansen fra CL Electric,  
nr. 2 Casper Dam Olsen fra Røschke Auto og  
nr. 3 Niels Lyng Andersen fra Børge Nielsen A/S. 
 
Se mere på  
https://www.pibemollegolf.dk/pibe-moelle-open-en-
succes/ 
 
En stor tak til sponsorerne Due Andersen Biler, Børge Nielsen A/S, STARK, Malerfirmaet Tikanten, 
Landström Golf Academy, deltagerne og de frivillige hjælpere. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Jubilæumsnyt 
Som mange sikkert har hørt eller læst på hjemmesiden, så spreder vi vores 
Jubilæumsaktiviteter over hele sæsonen i 2025. 
 
Hole-in-One 
Skulle man være så dygtig – eller heldig – at man laver Hole-in-One i 2025, så følger der et dusin 
Jubilæumsbolde med den obligatoriske whisky – foreløbig har Bente Egvang og Sigurd Hundrup 
sikret sig denne ekstra præmie. 
 
Titleist’s maj Challenge 

Mon du var en af de 13, som gættede på, hvor mange bolde, der 
var i boksen, som stod i Caféen i hele maj måned? 
 
Måske var det dig, som gættede på 102 bolde – eller måske 
gættede du på 787 bolde? 
 
Ingen af delene var dog rigtige – optællingen viste, at det rigtige 
antal var 232 Titleist bolde, og det havde både Anne Marie Olsen og 
Jan Stampe, begge fra PIBE MØLLE GOLF, gættet.  
 
De modtog hver et dusin Jubi-logobolde i forbindelse med Jubilæ-
umsturneringen, mens syv andre ramte inden for +/- 3, og de kan 
senere afhente 2x3-pak Jubi-logobolde på Sekretariatet, når de har 
modtaget mail fra klubben. 

 
 
 



Titleist’s juni Challenge 
I juni kan alle deltage i en Tættest-hullet-over-søen-konkurrence   
Du må slå tre slag – med egne bolde – over søen ved Indspilsgreen, og få bolden til at ligge stille 
inden for den markerede cirkel.  
 
Sidste gang er søndag den 29. juni, mellem kl.12-14. 
 
Lykkes det – ja, så er der Jubi-logo bolde fra Titleist som præmie.  
 
 

Kommende turneringer  
 

Lørdag den 28. juni 
PINK Cup, som endnu en gang arrangeres af Mølle-
pigerne, er en åben turnering, hvor alle – både kvinder 
og mænd – kan deltage.  
 

Der er flotte præmier fra mange sponsorer på spil, og I støtter desuden et godt formål og et vigtigt 
arbejde hos Kræftens Bekæmpelse.  
 
Sidste tilmelding onsdag den 25. juni på Golfbox.  
 
Lørdag, 2. august  
Slagspil v. E. Mortensen & Søn VVS 
A-rækken: Slagspil med fuldt SPH,  
hcp max 18,1 for kvinder, og 17,1 for herrer 
B-rækken: Stableford,  
hcp max 18,2 - 34,9 for kvinder, og 17,2 - 35,9 for herrer 
 
PIBE MØLLE Ryder Cup, lørdag den 23. august & søndag den 24. august 
Det bliver endnu en gang det Røde hold mod det Blå hold, og de to holdkaptajner skal nok sørge 
for, at det bliver en fornøjelig match for alle. Traditionen tro, så startes der med fælles morgenmad 
om lørdagen sammen med registrering og introduktion til Ryder Cup-formatet.   
 

Happenings fra Shoppen og Trænerteamet   
Shoppen er som altid klar med gode tilbud. HUSK at handle lokalt – så er vi hér meget længere 😉 
 
Nu ligner det, at sommeren er på vej, så vi er klar med de korte 
rør og friske poloer – håber vi ses i Shoppen. 
 

Vælg mellem ugerne 27+28+31+32  
på onsdage, torsdage og fredage 
• Kl. 10–12 Undervisning Range/Shortgame 
• Kl. 12–13 Frokost pause 
• Kl. 13 spiller vi på banen med Jon onsdag  
og torsdag 11 huller, fredag 18 huller 
• 6–9 deltagere pr. hold 
 
Pris pr. person, kr. 1.800, - 
 
Kontakt Shoppen for yderligere 
information. Tilmelding på 
123booking.dk 

PIBE MØLLE GOLF    
Landström Golf Academy Tlf.: 48795655/1
info@landstrom-golfacademy.com 

Sommer Kurser
MED JON BOSERUP I PIBE MØLLE GOLF

Vælg mellem flg. 4 uger: 
UGE 27+28+30+31 onsdag, torsdag og fredag 

Kl. 10–12 Undervisning Range/Shortgame 
Kl. 12–13 Frokost pause 

Kl. 13 spiller vi på banen med Jon onsdag og torsdag 11 huller, fredag 18 huller

Vi træner på alle spillets facetter i løbet af de 3 dage – og spiller på banen.  
Tanken er at klæde jer på med grundbevægelserne og efterfølgende tilpasse  

teknikken, så den passer til den enkelte person. Rig mulighed for at gå i dybden  
og dermed implementere de teknikker vi træner på – også ude på banen.

6–9 deltagere pr. hold

Pris pr. person. 1.800,-
Tilmelding på 123booking.dk



Velgørenhedsmatch 
For tredje år i træk har vi lagt bane til et arrangement arrangeret  
af Team Rynkeby Nordsjælland, som næppe behøver nærmere 
præsentation. 
 
Der deltog 15 hold, som i strålende solskin – og den velkendte blæst – spillede en holdmatch med 
indlagte konkurrencer, samt mulighed for at tilkøbe dobbelt point til holdscoren på hul 2 – alt 
sammen til et rigtig godt formål. 
 
Vinderholdet med 120 point bestod af fire af vores medlemmer, men der var sponsorpræmier til 
alle deltagende hold. 
 
I Bestyrelsen er vi glade for, at PIBE MØLLE GOLF på denne måde giver et pænt bidrag til Team 
Rynkebys arbejde. 
 
 

Vi Elsker Golf 
Som et led i klubbens 25-års Jubilæum havde vi søndag, den 1. juni, besøg af ”Vi Elsker Golf”, 
som en del af deres 3-dages turnering, hvor de om lørdagen spillede på Fredensborg, og om 
mandagen skulle afslutte på Hillerød. 
 
Der var 92 deltagere – fra 30 forskellige klubber – fra både 
Jylland, Fyn, Sjælland, Møn og Amager 😉 
 
På trods af varsler om lokale skybrud, så var det flot vejr hele 
dagen – og næsten vindstille, så det var glade golfere, som efter 
18 hullers Four Ball kunne nyde det gode vejr på terrassen. 
 
Vi fik mange positive tilkendegivelser som ”… det er godt nok 
en flot bane” og ”… det er en god bane” – mange af dem 
efterfulgt af ”… men det er også en svær bane”. 
 
Fra klubben skal der lyde en tak til ”Vi Elsker Golf”, som måske 
vender tilbage næste år, og desuden en tak til greenkeeperne, 
Shoppen og Caféen, som på hver sin måde var med til at give 
deltagerne en god oplevelse på PIBE MØLLE GOLF. 
 
 

Et lille hjertesuk fra Caféen L 
Der er ingen tvivl om, at rigtig mange er glade for, at det er muligt af få 
Grimbergen i Caféen – med desværre er der også nogle, som synes, at 
glassene er så flotte, at de tager dem med hjem. 
 
Det er ikke meningen, så det skal man lade være med.  
 

Og man skal heller ikke benytte et sprogbrug, der ikke hører hjemme i Caféen, hvor såvel gæster 
som medlemmer samles – unge såvel som ældre! 
 

 
 
 
 



Par 3-banen er også en Pay & Play bane 
Som en del af DGU’s arbejde for at udvide kendskabet til golfsporten, så kan vores Par 3-bane 
bookes i Golfbox af personer, som ikke har et DGU-medlemskab. Så der er mange, som gerne vil 
benytte Par 3-banen – både nye og gamle medlemmer, spillere uden DGU-nummer og til firma-
arrangementer. For at undgå, at dem, der booker tid, ankommer og møder en fyldt Par 3-bane, 
skal vi indskærpe, at alle booker tid og bekræfter ved ankomst.   
  
 

Åbningstider i juli 
  
Sekretariatet  

 
Mandag - torsdag kl. 09:00 – 16:00 
Fredag  kl. 09:00 – 14:30 
Weekender og helligdage Lukket 
 
I Sekretariatets åbningstid er telefonen åben fra kl. 09:00 – 14:00 
 

😉  Sekretariatet holder ferielukket uge 29, 30 og 31 😉 
 
 
Shoppen 
Mandag kl. 11:00 – 17:00 
Tirsdag – torsdag kl. 09:00 – 17:00 
Fredag  kl. 09:00 – 15:00 
Weekender og helligdage kl. 08:30 – 15:00 
 

 
Café Pibe Mølle 
Mandag – torsdag kl. 11:00 – 21:00 
Fredag kl. 11:00 – 18:00 
Weekender og helligdage kl. 11:00 – 18:00 
 
 

 
Som det fremgår af dette Nyhedsbrev, så har vi på det seneste haft rigtig mange gæster til både 
PIBE MØLLE Open, Vi Elsker Golf og Team Rynkeby samt overvældende mange greenfeegæster, 
som har benyttet sig af vores Jubilæumsgreenfee i udvalgte uger.  
 
Vi håber, at vi har vist alle disse gæster, at PIBE MØLLE GOLF er en bane, som de gerne vil 
vende tilbage til. 
 
Vi forsætter vores annoncering med Jubilæumsgreenfee i flere medier, bl.a. 
i et flot Liebhaverbolig-magasin som fordeles i hele det nordsjællandske 
sommerhusområde. 
 
Desuden annoncerer vi i et stort golftillæg i forbindelse med DP World Tour 
Danish Championship på Furesø i august, som både distribueres med 
lokalaviser samt vil ligge fysisk på Furesø under hele turneringen. 
 
Med venlig hilsen, og ønske om god golf, nu hvor vejret er allerbedst til det finurlige lille spil. 
   
Kjeld Birch, Formand 
 
 
 


